
 
Uchwała nr 164/2020 

Zarządu Powiatu Leszczyńskiego  
z dnia 25 sierpnia 2020 roku  

 
 

w sprawie wyrażenia zgody na korzystanie z wizerunku herbu Powiatu Leszczyńskiego 
 

  
Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym     
(Dz. U. z 2020 r. poz. 920), Zarząd Powiatu Leszczyńskiego uchwala, co następuje: 
 

 
§1 

Wyraża się zgodę na nieodpłatne korzystanie przez Immo Arkadia sp. z o.o. z wizerunku 
herbu Powiatu Leszczyńskiego, poprzez umieszczenie go na tablicy informacyjnej 
zlokalizowanej w m. Leszno, przedstawiającej mapę sieci ścieżek rowerowych w mieście 
Lesznie i w powiecie leszczyńskim.  
 

§2 
 
Zgody, o której mowa  §1, udziela się pod warunkiem spełnienia wszystkich wymogów 
przepisów prawa oraz prawa miejscowego przewidzianych dla lokalizacji tablic 
informacyjnych  w m. Leszno.  
 

§3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Leszczyńskiemu. 
 

§4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
  

 
 
 
 
 

 
Członkowie Zarządu:                                                                             STAROSTA 
 
(-) Maciej Wiśniewski                                                                 (-) Jarosław Wawrzyniak  
 
(-) Grzegorz Brzeskot     
  
(-) Rafał Jagodzik   
 
(-) Marian Mielcarek        
       



Uzasadnienie                                                                                                                                   
do Uchwały nr 164/2020 

Zarządu Powiatu Leszczyńskiego 
z dnia 25 sierpnia 2020 roku 

 
 
w sprawie wyrażenia zgody na korzystanie z wizerunku herbu Powiatu Leszczyńskiego 
 
 

 
Prezes spółki Immo Arkadia z Leszna Michał Biegajski zwrócił się w piśmie z 21 

sierpnia 2020 r. z wnioskiem o wyrażenie zgody na nieodpłatne umieszczenie wizerunku 
herbu Powiatu Leszczyńskiego na tablicy informacyjnej zlokalizowanej w m. Leszno, 
przedstawiającej mapę sieci ścieżek rowerowych w mieście Lesznie i w powiecie 
leszczyńskim.  

Umieszczenie wizerunku herbu stanowić będzie promocję Powiatu Leszczyńskiego,   
wpłynie korzystnie na jego rozwój i reklamę jako samorządu dbającego o systematyczne 
powiększanie sieci dróg dla rowerów poprzez liczne proinwestycyjne działania dla 
środowiska rowerowego.  

Zgoda na umieszczenie herbu na tablicy informacyjnej udzielona zostaje pod 
warunkiem spełnienia przez wnioskodawcę wszystkich wymogów przepisów prawa oraz 
prawa miejscowego obowiązującego w m. Leszno dla lokalizacji tablic informacyjnych w m. 
Leszno.  
 

 

                                                                     Inspektor ds. kontaktów z mediami 

                                                                                      i promocji  

                                                                                (-) Rafał Makowski 

 

 

 

 

 


